
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/195/25 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/229/17 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 30 ust. 6 oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/229/17 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli (t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 2913 ze zm.) 

 §6 ust. 3 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:"3) powierzenie wychowawstwa klasy lub grupy 

przedszkolnej w wysokości 400,00 zł miesięcznie." 

§ 2. § 6 ust. 3 pkt 3 Uchwały Nr XL/229/17 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, ma zastosowanie 

do wynagrodzeń nauczycieli za okres od dnia 1 października 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Grażyna Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4704


		2025-11-05T11:45:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




